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بدرالدین الحوثی:
 بمباران فرودگاه صنعا تاثیری بر حمایت

 یمن از غزه ندارد
کنش به حمله صهیونیست‌ها به  سید عبدالملک بدرالدین الحوثی، رهبر انصارالله در وا
فرودگاه صنعا‌ گفت که این حمله در چارچوب فشار بر یمن به دلیل موضعش در یاری مردم 

مظلوم فلسطین انجام می‌شود. 
کنشی از سوی کشورهای مسلمان به  الحوثی افزود که اسرائیل می‌خواست بدون هرگونه وا

تجاوزات خود علیه مردم فلسطین ادامه دهد. 
وی گفت که صهیونیست‌ها در پی توقف حملات شکست‌خورده آمریکا در موقعیتی ضعیف 

قرار گرفتند.
کز غیرنظامی  رهبر معنوی انقلاب یمن تصریح کرد که دشمن اسرائیلی با حملات مکرر به مرا

این کشور در تلاش برای بازیابی بازدارندگی خود است.
که تکرار شود به هیچ عنوان بر موضع  کرد تجاوزات اسرائیل هر چقدر هم  کید  الحوثی تا
ملت یمن در یاری مردم عزیز فلسطین تاثیر نخواهد داشت چرا که حمایت یمن برخاسته 

از مسئولیتی دینی است. 
وی گفت که شاید یکی از اهداف حمله اسرائیل به فرودگاه صنعا مانع‌تراشی در اعزام حجاج 
باشد اما ان شاء الله شکست خواهد خورد و بازسازی مکرر این فرودگاه به مقداری که تداوم 

فعالیت آن را امکانپذیر کند، ادامه خواهد یافت.
گیری قوی‌تر در کنار مردم فلسطین  رهبر جنبش انصارالله گفت یمن در تلاش برای موضع‌
است که شاهد درد و رنجی بی‌سابقه هستند چرا که با وجود تداوم جنایات دشمن اسرائیلی 

علیه مردم فلسطین، مسئولیت امت اسلامی نیز بزرگ‌تر می‌شود.
کشی در حق مردم فلسطین، یمن را به انجام مسئولیت ایمانی،  کید کرد تداوم نسل‌ الحوثی تا

اخلاقی و انسانی خود برای تشدید عملیات نظامی علیه دشمن اسرائیلی وا می‌دارد.
که درد و رنج مردم فلسطین در این مرحله به دلیل محاصره شدید و  گفت  وی در پایان 

گرسنگی و یا حجم جنایات اسرائیل بیشتر و بزرگ‌تر است.
رژیم صهیونیستی پیش از ظهر دیروز با 10 جنگنده به صنعا پایتخت یمن حمله کرد و اعلام 
که آخرین هواپیمای فعال خطوط هوایی یمن را  در فرودگاه بین‌المللی صنعاء نابود  کرد 
کرده است.  مدیر کل فرودگاه بین‌المللی صنعا نیز این خبر را تایید و اعلام کرد که اشغالگران، 
گمرک فرودگاه را نیز هدف قرار داده‌اند.   رسانه‌های یمنی نیز با بازنشر  دشمن ساختمان 
تصاویر این تجاوز، اظهارات امروز اسرائیل کاتز وزیر جنگ اسرائیل را سوژه کردند و نوشتند: 
گوید در حالی که بندر ایلات تعطیل شده و شرکت‌های هواپیمایی،  او از محاصره یمن می‌

همچنان در حال لغو پروازها به فرودگاه اللد) بن گوریون( هستند. 
    

مدیر آنروا: سه هزار کامیون پشت غزه 
منتظر ورود هستند

کید کرد که سه هزار کامیون حامل مواد  یک نهاد سازمان ملل در امور آوارگان فلسطینی تأ
غذایی و دارویی پشت دروازه‌های غزه منتظر ورود هستند که اشغالگران همچنان در برابر 
کنند. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم،مدیر رسانه‌ای  ورود آن‌ها مانع‌تراشی می‌
آنروا)آژانس سازمان ملل در امور کاریابی و امدادرسانی به آوارگان فلسطینی( گفت:  بیش از 

سه هزار کامیون حامل مواد  غذایی و دارویی منتظر ورود به نوار غزه هستند. 
این مقام سازمان ملل افزود کامیون‌ها حامل داروهایی هستند که به‌زودی تاریخ‌مصرف 

آن‌ها تمام خواهد شد.
کمک‌ها برای  کامل باز و اجازه ورود  گذرگاه‌ها باید به‌طور  گفته این مقام بین‌المللی،  به 
که  کرد  کید  کمیته بین‌المللی نجات هم تأ نجات جان مردم به غزه داده شود.رئیس 
گذرگاه‌های نوار غزه باید باز شود.وی بر ضرورت ورود فوری کمک‌های غذایی و  دارویی به 

کید کرد. نوار غزه تأ
این در حالی است که رژیم صهیونیستی با ممانعت عمدی از ورود کمک‌های غذایی و دارویی، 
سیاست هدفمند گرسنه نگه‌داشتن مردم نوار غزه باهدف وادار کردن آن‌ها به کوچ اجباری  

از این منطقه برای سیطره دائمی اشغالگران بر آن را ادامه می‌دهد.

که سرعت تحولات فناورانه از  در جهانی 
توان تطبیق ساختارهای سنتی فراتر رفته 
کلاسیک با چالش‌های  است، نظام آموزشی 
عمیقی مواجه شده است. مدارس سنتی با 
ساختاری یکسان‌ساز و زمان‌بر، در تطبیق با 
کام مانده‌اند.  نیازهای فردی دانش‌آموزان نا
در چنین بستری، »مدل یادگیری دوساعته« 
که در مدرسه »Alpha« پیاده‌سازی شده و بر 
گیری  مبنای آموزش شخصی‌سازی‌شده با بهره‌
از فناوری هوش مصنوعی طراحی شده است، 
تحولی در عرصه آموزش رقم زده است. این 
یادداشت به بررسی این مدل می‌پردازد؛ مدلی 
کند دانش‌آموزان می‌توانند ظرف دو  که ادعا می‌
ساعت در روز، دو برابر سریع‌تر از مدارس سنتی، 
گیرند و بقیه زمان خود را  مطالب درسی را فرا
گروهی،  کار  صرف رشد مهارت‌های زندگی، 

خلاقیت و استقلال کنند.
 معرفی مدل یادگیری دوساعته

به گزارش زاویه این مدل با استفاده از اپلیکیشن‌های 
یادگیری شخصی‌سازی‌شده‌ مبتنی بر هوش 
مصنوعی و راهنماهایی به‌جای معلم، خود را 
با نیازها و سرعت یادگیری هر دانش‌آموز تطبیق 
می‌دهد. مدل یادگیری دوساعته نخستین بار 
 »Alpha« کنزی پرایس در مدرسه توسط مک‌
در مرکز شهر آستین تگزاس توسعه یافت. این 
 مدل به دانش‌آموزان امکان می‌دهد تنها با

۲ ساعت آموزش روزانه، در دروس پایه به   
موفقیت دست یابند.

 در این مدل، دانش‌آموزان روزانه چهار جلسه

 ۲۵ دقیقه‌ای را به یادگیری دروس ریاضیات، علوم، 
زبان و نگارش و خواندن اختصاص می‌دهند و 
۲۰ دقیقه باقی‌مانده عمدتاً به مفاهیم یادگیری 
تکمیلی )ریاضی پیشرفته- استراتژی‌های 
یادگیری-تکنیک‌های آزمون‌دهی-تعمیق 
مفهومی( اختصاص دارد. بقیه ساعات مدرسه 
نیز به آموزش مهارت‌های زندگی مانند سخنرانی 
عمومی، رهبری، کار گروهی و کارآفرینی در قالب 
کارگاه‌ها اختصاص می‌یابد. کارگاه‌های مهارت 
زندگی در مدارس مختلف شکل‌های متفاوتی 
دارند. یک مدرسه تمرکز آن روی ورزش است 
و دانش‌آموزان در مدرسه‌ای دیگر رباتیک، 

گیرند. برنامه‌نویسی و نویسندگی یاد می‌
این مدل بر سه ستون اصلی زیر استوار است.

یادگیری شخص‌یسازی‌شده و مبتنی بر تسلط: 
هر دانش‌آموز وارد مسیر تحصیلی مختص خود 
می‌شود تا بر هر موضوع کاملًا مسلط شود و سپس 

به مرحله بعد برود؛
کادمیک، این  رشد همه‌جانبه: فراتر از آموزش آ
مدل به توسعه مهارت‌های حیاتی مانند رهبری، 
کارآفرینی و  کار تیمی، سخنرانی، سواد مالی، 

تعامل اجتماعی می‌پردازد؛
هدیه‌ای به نام زمان: دانش‌آموزان تنها ۲ ساعت 
در روز به یادگیری دروس اختصاص می‌دهند و 
باقی روز را صرف فعالیت‌های غنی‌سازی و رشد 

کنند. فردی می‌
 نتایج خارق‌العاده در آزمون‌های استاندارد 

و سرعت یادگیری
یکی از شاخص‌ترین ادعاهای این مدل، »دو 

برابر بودن سرعت یادگیری« نسبت به مدارس 
سنتی است. داده‌های گردآوری‌شده از آزمون 
 »Measures of Academic Progress« استاندارد
یا »MAP« برای سال تحصیلی ۲۰۲۴-۲۰۲۳ 
 »Alpha« نشان می‌دهد که دانش‌آموزان مدرسه
در تمامی دروس، به‌طور متوسط در میان ۱ تا ۲ 

درصد برتر کشور قرار گرفته‌اند.
آزمون‌های »MAP« توسط یک نهاد مستقل 
سالانه سه بار برگزار می‌شوند و معیاری برای 
پایش و ارزیابی پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان 
کنند. داده‌های  در طول سال تحصیلی فراهم می‌
کننده‌ای در میان  این آزمون، عملکرد خیره‌
 گروه‌های مختلف را نشان می‌دهد. دانش آموزان
 متوسط به‌طور میانگین ۲ برابر سریع‌تر یاد 
گیرند، دو سوم بالایی، با ۲/۶ برابر سرعت،  می‌
کنند و ۲۰ درصد برتر نیز با سرعتی  یادگیری می‌

نزدیک به ۴ برابر به پیش می‌روند.
 تجربه یادگیری دانش‌آموزان

ز  ا با استفاده  دانش‌آموزان در این مدل 
ی  ها مسیر ر  د  ، تطبیقی ی  پلیکیشن‌ها ا
یادگیری شخصی‌سازی‌شده پیش می‌روند. 
این مسیرها با محتوای شنیداری و بصری نیز 
که جلسات آموزشی  تقویت می‌شوند. زمانی 
آغاز می‌شوند، دانش‌آموزان از یک داشبورد 
اختصاصی به نام »Dash« برای مدیریت فرآیند 
کنند. این ابزار  یادگیری خود استفاده می‌

گی‌های زیر را دارد: ویژ
ردیابی پیشرفت بصری: دانش‌آموز می‌تواند 
نمایش تصویری از درس‌های باقی‌مانده در 

سطح پایه خود را مشاهده کند.
تعیین اهداف بلندمدت: دانش‌آموزان می‌توانند 
کنند و ببینند این  اهداف بلندمدت تعیین 
اهداف چگونه بر فعالیت‌های روزانه آن‌ها 

گذارند. تأثیر می‌
بررسی روزانه پیشرفت: این ویژگی به دانش‌آموزان 
که آیا  کند تا به‌سادگی متوجه شوند  کمک می‌
کرده‌اند یا نه  کامل  فعالیت‌های روزانه خود را 
و فوراً بازخورد و انگیزه لازم برای ادامه مسیر 
کنند. این قابلیت باعث می‌شود  دریافت می‌
دانش‌آموزان احساس مالکیت و کنترل بر مسیر 

یادگیری خود داشته باشند.
والدین نیز به داده‌هایی دقیق درباره پیشرفت، 
کارایی، دقت و حتی میزان اتلاف وقت فرزندشان 
دسترسی دارند؛ سطحی از شفافیت که در مدارس 
سنتی دست‌نیافتنی است. این اطلاعات شامل 
امتیازات »MAP«، سرعت رشد نسبت به میانگین 
کشوری، میزان زمان صرف‌شده برای هر درس، 

دقت پاسخ‌ها و میزان اتلاف وقت است.
 منطق علمی مدل

مدل یادگیری دوساعته بر شانه‌های نظریه‌های 
بنیادینی چون »مسئله دو سیگمای بلوم« 
)Sigma Problem ۲ Bloom’s( ایستاده است. 
این نظریه نشان می‌دهد دانش‌آموزان می‌توانند 
۲ برابر، ۵ برابر و حتی ۱۰ برابر سریع‌تر یاد بگیرند 
اما این مدل‌ها در کلاس‌های سنتی معلم‌محور 

قابل اجرا نیستند.
در این مدل، هر دانش‌آموز مسیر مخصوص به 
خود را دارد و دقیقاً روی نقاط ضعف و قوت او کار 

می‌شود. در حالی که این سطح از شخصی‌سازی 
در ساختار کلاس‌های سنتی ممکن نیست. این 
مدل با حذف ساختار کلاس درس و جایگزینی 
با هوش مصنوعی، شرایط تحقق این  آن 

شخصی‌سازی را فراهم ساخته است.
 Mastery( همچنین رویکرد یادگیری در حد تسلط
Learning( که به دانش‌آموز اجازه نمی‌دهد تا 
زمانی که یک مفهوم را به‌طور کامل نیاموخته 
است به درس بعدی برود، در قلب این مدل جای 
دارد. این رویکرد مانع از تجمع ناآموخته‌ها و افت 
تحصیلی در مراحل بالاتر می‌شود؛ مشکلی که 
که معلمان  در مدارس سنتی شایع است چرا 
باید طبق برنامه‌ درسی پیش بروند و به مفاهیم 
گر برخی دانش‌آموزان هنوز  جدید برسند، حتی ا

مفاهیم قبلی را نفهمیده‌اند.
مدل یادگیری دوساعته، نه یک ابزار فناورانه 
ساده، بلکه یک تحول در ساختار و فرایند آموزش 
است. داده‌های تجربی از مدرسه »Alpha« نشان 
می‌دهد که با ترکیب هوش مصنوعی، یادگیری 
مبتنی بر تسلط و بازآفرینی نقش معلم به‌عنوان 
راهنما، می‌توان با صرف زمانی بسیار کمتر، به 
نتایجی بهتری در آموزش دست یافت. با این 
حال، این مدل نیازمند شرایط خاص زیرساختی 
و ذهنی است و تعمیم آن در سطح کلان نیازمند 
بررسی‌های تطبیقی، آزمایش‌های میدانی است. 
گذاران  پرسش اصلی این است که آیا سیاست‌
آموزشی آماده‌اند تا از الگوهای سنتی فاصله 
گرفته و به‌سوی مدل‌هایی همچون مدل 

یادگیری دوساعته گام بردارند؟

 هوش مصنوعی
  و مرزهای نوین 

آموزش
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گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت 
و فرهنگیان خوی به شناسه ملی 

14000065043  شماره ثبت 86
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت 
و فرهنگیان خوی در ساعت 18 روز دوشنبه مورخه 1404/4/9 در محل شرکت واقع 
درخیابان شریعتی جنب اداره امور اقتصادی و دارایی تشکیل می گردد. از عموم اعضای 
محترم شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و 
ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند ویا با توجه به مفاد اساسنامه 
وکلای خود را کتبا معرفی نمایند. لازم به توضیح اینکه براساس مفاد ماده 19 آئین 
 نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد 
می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید در این صورت هر عضو شرکت می‌تواند علاوه بر رای 
خود حداکثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد 
و کلیه وکالتنامه های عادی باید بعد از زمان انتشار آگهی تا 24 ساعت قبل از برگزاری 
مجمع و در ساعات اداری در محل دفتر شرکت تعاونی و با حضور طرفین وکالتنامه 
تنظیم شود، تا پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده به تایید 
هیات مدیره مستقر در محل رسیده و ورقه ورود به مجمع دریافت نمایند و در غیر 
این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد
 همراه داشتن کارت ملی برای حضور در جلسه الزامی می باشد.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403 پس از استماع گزارش هیات مدیره 
و بازرسان

3- اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال مالی 1403
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه 1403

5- طرح و تصویب بودجه سال جاری 1404
6- انتخاب 3 نفر بازرسان اصلی و 3 نفر بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی به 

علت اتمام مدت ماموریت
ضمنا با توجه به انجام انتخابات بازرسان، داوطلبان سمت یاد شده لازم است حداکثر 
تا 5 روز از تاریخ انتشار آگهی درخواست داوطلبی خود را به همراه مدارک لازم جهت 
بررسی صلاحیت متقاضیان در کمیسیون نظارت بر انتخابات شرکتهای تعاونی به 
نماینده شرکت جهت ارسال به دبیرخانه کمیسیون بررسی صلاحیت داوطلبان ارائه 

نموده و رسید مربوطه را دریافت نمایند.
هیات مدیره شرکت تعاونی
کارکنان دولت و فرهنگیان خوی مصرف 

گهی دعوت سهامداران به تشکیل  آ
 مجمع عمومی عادی 

شرکت سجستان گاز سیستان سهامی خاص
آگهی دعوت سهامداران شرکت سجستان گاز سیستان سهامی خاص به شماره ثبت 

1195 شناسه ملی 14001906321 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی که در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/3/27 در محل قانونی شرکت 
 استان سیستان و بلوچستان – شهرستان نیمروز – بخش صابری – دهستان قائم آباد

  روستای خراشادی – خیابان محصور – خیابان اصلی تلفن 09153422036 تشکیل 
می گردد حضور به همراه رسانند.

دستور جلسه :
1- انتخاب اعضای هیات مدیره

2- انتخاب بازرسین
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

کننده : هیات مدیره شرکت مقام دعوت 
خ ش 1404/3/8 تاریخ انتشار 1404/3/8	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه نوبت دوم

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش وپرورش 
گنبد به شماره ثبت 3231 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
اول این شرکت در ساعت 16 روز پنجشنبه مورخه 1404/3/22 در محل شهرستان 
گنبدکاوس دبیرستان صدیقه کبری واقع در خیابان خیام شمالی تشکیل می‌گردد. 
از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش بازرس و هیات مدیره و مدیرعامل
2- تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه و افزایش عضو

3- تصمیم گیری درخصوص بودجه پیشنهادی سال 1404
4- تصمیم گیری نسبت به تعیین میزان ذخایر قانونی و احتیاطی

5- تصمیم گیری درخصوص تقسیم سود سالیانه سهام سال 1403
6- رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان عملکردها و تصویب صورتهای مالی 

منتهی به سال 1403
7- تعیین میزان و پرداخت پاداش پایان سال و حق جلسات هیات مدیره ، بازرسین 

و مدیرعامل
8- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل به مدت یک سال مالی

اعضای محترم جهت واگذاری وکالت می توانند به همراه نماینده خود در روز 
چهارشنبه مورخه 1404/3/21 تا ساعت 12 با در دست داشتن کارت ملی به دفتر 

شرکت مراجعه نمایند.
یادآوری : هر شخص عضو یا غیرعضو می تواند سه رای وکالتی داشته باشد. حضور 
توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع می باشد. همراه داشتن کارت ملی و دفترچه 
تعاونی جهت احراز هویت الزامیست. این جلسه با حضور هر تعداد اعضا و نمایندگان 

رسمیت خواهد یافت.
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/3/8
خ ش 1404/3/8

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت پرسفید آمل 

 به شناسه ملی 10760122021 
و شماره ثبت 750

بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 1404/3/21 

ساعت 14 در محل شرکت برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تعیین و تکلیف درخصوص سردخانه چابهار و ملک مربوطه
2- سایر موارد در صلاحیت مجمع

نایب رئیس هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/3/8

خ ش 1404/3/8

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده و مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت صندوق حمایت از 

توسعه بخش کشاورزی شهرستان دامغان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2040 

و شناسه ملی 10980291536
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان 
دامغان )سهامی خاص( می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور به ترتیب در ساعات 10 و 11 روز سه شنبه مورخ 

1404/3/20 در محل جهاد کشاورزی شهرستان دامغان برگزار می گردد.
بدینوسیله از سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با 
در دست داشتن معرفینامه از تشکل/ اتحادیه/ تعاونی خود در روز و ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )راس ساعت 10(

1( استماع گزارش هیات مدیره درخصوص عملکرد شرکت
2( ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات قبلی

3( بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره شرکت برای سال مالی منتهی 
به پایان آذرماه سال 1404

4( ارائه گزارش هیات مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد 
شرکت برای سال مالی منتهی به 1403/9/30

5( بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( شرکت برای سال 
مالی منتهی به 1403/9/30

6( بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت
7( بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیات مدیره ،مدیرعامل 

وکارکنان شرکت
8( بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس

9( تعیین حق حضور در جلسه اعضا هیات مدیره
10( انتخاب بازرسین قانونی شرکت

11( انتخاب حسابرس
12( تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

13( بررسی و تصویب اصلاح آیین نامه تسهیلات صندوق و پیوست های آن
دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده )راس ساعت 11(

1( بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام
* ضمنا گزارش عملکرد هیات مدیره و برنامه بودجه پیشنهادی سال مالی آینده 
شرکت و گزارش صورتهای مالی و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر 

صندوق آماده می باشد.
کشاورزی دامغان هیات مدیره صندوق حمایت از توسعه 

تاریخ انتشار 1404/3/8
خ ت 1404/3/8

 صورت جلسه هیات مدیره
 شرکت مسافربری تعاونی 11 آریا سفر آسیا

جلسه هیات مدیره درتاریخ 1402/9/1 روز چهارشنبه ساعت 11 صبح با حضور کل 
اعضا محترم هیات مدیره شرکت در دفتر مرکزی واقع در ترمینال غرب برگزار و 

پس از تبادل نظر تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
مقرر گردید جهت ارتقای فعالیت شرکت با شهرها و استان های دیگر آقای عزیز 
شعلی بر با شماره ملی 3591535575 به عنوان مدیر شعبه و نماینده شرکت در 
امور اداری در شعبه شهرستان ایرانشهر استان سیستان و بلوچستان معرفی و 
فعالیت نمایند با آرزوی موفقیت و پیشرفت برای ایشان جلسه راس ساعت 12 ظهر 

با ذکر صلوات به پایان رسید.
حسین نوری نصرت آباد
گلشن آبادی مجتبی 
میرکاظم موسوی فرد
کاظم اسدزاده
علی پور حسن زیوه

خ ش 1404/3/8 تاریخ انتشار 1404/3/8	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه دومرحله ای – مرحله دوم- 

 نوبت دوم 
شرکت تعاونی مرزنشینان بخش مرکزی 

سلماس به شماره ثبت 952
بنا به تصویب جلسه شماره 210 هیات مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان بخش مرکزی 
 سلماس مرحله دوم نوبت دوم مجمع عمومی عادی سالیانه وفق مقررات ماده 9 آئین نامه
 نحوه تشکیل مجامع عمومی، مجمع عمومی سالیانه مرحله دوم در نوبت دوم شرکت 
تعاونی مرزنشینان بخش مرکزی سلماس راس ساعت 10 روز دوشنبه مورخه 1404/3/19 
به آدرس خیابان معلم تقاطع سوره ای پاساژ لوکس طلایی تشکیل خواهد شد لذا 
از کلیه نمایندگان اعضای منتخب سال 1401 دعوت می شود در جلسه برای تصمیم 

گیری درخصوص دستور جلسه ذیل حضور یابند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورت های مالی سال 1402و1403

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره جهت هزینه های مالی سال 
1403و1404

4- طرح و تصویب گزارش حسابرسی 1402
5- انتخاب یک موسسه حسابرسی جهت حسابرسی صورتهای مالی سال 1403و 

1404
6- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان

 7- انتخاب 3 نفر بعنوان بازرس اصلی و 2 نفر بازرس علی البدل به مدت یک 
سال مالی

هیات مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان بخش مرکزی سلماس
تاریخ انتشار 1404/3/8

خ ش 1404/3/8	

اخطاریه
آقای سعید حیدری هلشی فرزند عبدالرضا مجهول المکان همسر 
شما برابر دادنامه شماره 140391390019556310 شعبه 5 دادگاه 
ملارد بابذل 25 عدد سکه از مهریه تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا 
لازم است ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی در این دفترخانه 
به آدرس : جاده ملارد – نبش ده متری رهبریان دفتر ازدواج 6 و 
طلاق 4 حاضر شوید در غیر این صورت طبق مقررات اقدام به ثبت 

خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد.
سردفتر ازدواج 6 و طلاق 4 ملارد – کلهر

تاریخ انتشار 1404/3/8
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